TỈNH ỦY NINH THUẬN

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số          - CV/BTGTU
Gửi Thể lệ Cuộc thi trực tuyến “Quân đội

nhân dân Việt Nam 80 năm xây dựng, chiến

đấu và trưởng thành”

      ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Ninh Thuận, ngày      tháng 11 năm 2024

Kính gửi: - Các sở, ban, ngành, Mặt trận, đoàn thể tỉnh,

      - Ban Tuyên giáo các huyện ủy, thành ủy,

      - Ban Tuyên giáo, Tuyên huấn các đảng ủy trực thuộc,

      - Báo Ninh Thuận, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 541-KH/BTGTW ngày 15/10/2024 của Ban

Tuyên giáo Trung ương về việc tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Quân đội nhân

dân Việt Nam 80 năm xây dựng, chiến đấu và trưởng thành” trên Trang Thông

tin điện tử tổng hợp Báo cáo viên; ngày 31/10/2024, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy đã

gửi đến các địa phương, đơn vị Công văn số 3091-CV/BTGTU về tuyên truyền,

hưởng ứng, tham gia Cuộc thi trực tuyến “Quân đội nhân dân Việt Nam 80 năm

xây dựng chiến đấu và trưởng thành”;

Nay Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy gửi đến các địa phương, cơ quan, đơn vị Thể

lệ Cuộc thi trực tuyến “Quân đội nhân dân Việt Nam 80 năm xây dựng, chiến

đấu và trưởng thành” do Ban Tuyên giáo Trung ương ban hành kèm theo Quyết

định số 4014-QĐ/BTGTW ngày 19/11/2024; đề nghị các địa phương, cơ quan,

đơn vị phổ biến, tuyên truyền đến cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức,

người lao động, chiến sĩ các lực lượng vũ trang, đoàn viên, hội viên, báo cáo

viên, đội ngũ tuyên truyền viên và các tầng lớp nhân dân biết, tham gia Cuộc thi.

(Gửi kèm Thể lệ Cuộc thi)

Nơi nhận:

- BTGTW, T79 (báo cáo),

- Lãnh đạo Ban,

- Như trên,

- Phòng Tuyên truyền,

- Lưu VT.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Phi Long

		2024-11-26T09:45:54+0700

		2024-11-26T09:55:41+0700

		2024-11-26T09:55:41+0700

		2024-11-26T09:55:41+0700